Совет Шабельского сельского поселения
Щербиновского района

четвёртого созыва

                                     сессия

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                        № ___
село Шабельское

О внесении изменений в решение Совета Шабельского сельского поселения от 16 ноября 2023 года № 3 «О создании муниципального дорожного фонда Шабельского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований

 муниципального дорожного фонда Шабельского сельского

 поселения Щербиновского района на 2024 год»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Шабельского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Шабельского сельского поселения Щербиновского района от 16 ноября 2023 года № 3 «О создании муниципального дорожного фонда Шабельского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год» следующее изменение:
пункт 8 приложения «ПОРЯДОК формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Шабельского сельского поселения Щербиновского района на 2024 год» дополнить следующим абзацем:

«ж) замену вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов, плата за расход электроэнергии на освещение.»
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района (Минаева):

разместить настоящее решениее на официальном сайте администрации Шабельского сельского поселения Щербиновского района;

опубликовать настоящее решение в периодическом печатном из​дании «Информационный бюллетень администрации Ша​бельского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                         М.С. Игнатенко